
Interregionale Supermoto Busca SM4 SM Lady - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 173 CILLA G. 14:25.803
Tempo gara

1 1:13.770 + 02.356 15:50:17.958

2 1:11.783 + 00.369 15:51:29.741

3 1:11.571 + 00.157 15:52:41.312

4 1:11.414 --------- 15:53:52.726

5 1:11.738 + 00.324 15:55:04.464

6 1:11.742 + 00.328 15:56:16.206

7 1:12.085 + 00.671 15:57:28.291

8 1:12.074 + 00.660 15:58:40.365

9 1:12.279 + 00.865 15:59:52.644

10 1:12.359 + 00.945 16:01:05.003

11 1:12.379 + 00.965 16:02:17.382

12 1:12.305 + 00.891 16:03:29.687

 Po. 2 - # 52 FORLANO M. + 00.537
Diff. Primo

1 1:14.107 + 02.599 15:50:18.295

2 1:11.610 + 00.102 15:51:29.905

3 1:11.552 + 00.044 15:52:41.457

4 1:11.508 --------- 15:53:52.965

5 1:11.756 + 00.248 15:55:04.721

6 1:11.756 + 00.248 15:56:16.477

7 1:12.322 + 00.814 15:57:28.799

8 1:12.049 + 00.541 15:58:40.848

9 1:12.271 + 00.763 15:59:53.119

10 1:12.257 + 00.749 16:01:05.376

11 1:12.229 + 00.721 16:02:17.605

12 1:12.619 + 01.111 16:03:30.224

 Po. 3 - # 223 BORGOGNO R. + 06.002
Diff. Primo

1 1:15.532 + 03.656 15:50:20.100

2 1:12.463 + 00.587 15:51:32.563

3 1:11.876 --------- 15:52:44.439

4 1:12.110 + 00.234 15:53:56.549

5 1:12.191 + 00.315 15:55:08.740

6 1:12.032 + 00.156 15:56:20.772

7 1:12.222 + 00.346 15:57:32.994

8 1:12.285 + 00.409 15:58:45.279

9 1:12.105 + 00.229 15:59:57.384

10 1:12.466 + 00.590 16:01:09.850

11 1:12.760 + 00.884 16:02:22.610

12 1:13.079 + 01.203 16:03:35.689

 Po. 4 - # 420 PLANO F. + 16.659
Diff. Primo

1 1:15.479 + 03.216 15:50:19.908

2 1:13.162 + 00.899 15:51:33.070

3 1:13.234 + 00.971 15:52:46.304

4 1:13.263 + 01.000 15:53:59.567

5 1:13.695 + 01.432 15:55:13.262

6 1:12.263 --------- 15:56:25.525

7 1:12.511 + 00.248 15:57:38.036

8 1:12.703 + 00.440 15:58:50.739

9 1:13.661 + 01.398 16:00:04.400

10 1:14.325 + 02.062 16:01:18.725

11 1:13.661 + 01.398 16:02:32.386

12 1:13.960 + 01.697 16:03:46.346

 Po. 5 - # 74 DALOISO J. + 18.770
Diff. Primo

1 1:17.958 + 05.747 15:50:22.083

2 1:13.342 + 01.131 15:51:35.425

3 1:13.242 + 01.031 15:52:48.667

4 1:12.211 --------- 15:54:00.878

5 1:12.948 + 00.737 15:55:13.826

6 1:13.745 + 01.534 15:56:27.571

7 1:13.335 + 01.124 15:57:40.906

8 1:13.554 + 01.343 15:58:54.460

9 1:14.011 + 01.800 16:00:08.471

10 1:13.851 + 01.640 16:01:22.322

11 1:13.377 + 01.166 16:02:35.699

12 1:12.758 + 00.547 16:03:48.457

 Po. 6 - # 27 PIZZETTI F. + 20.818
Diff. Primo

1 1:14.811 + 01.896 15:50:19.505

2 1:12.915 --------- 15:51:32.420

3 1:13.727 + 00.812 15:52:46.147

4 1:13.333 + 00.418 15:53:59.480

5 1:13.607 + 00.692 15:55:13.087

6 1:14.124 + 01.209 15:56:27.211

7 1:13.225 + 00.310 15:57:40.436

8 1:13.567 + 00.652 15:58:54.003

9 1:14.119 + 01.204 16:00:08.122

10 1:14.063 + 01.148 16:01:22.185

11 1:14.302 + 01.387 16:02:36.487

12 1:14.018 + 01.103 16:03:50.505

 Po. 7 - # 51 BARTOLI F. + 21.367
Diff. Primo

1 1:16.559 + 03.853 15:50:21.515

2 1:12.771 + 00.065 15:51:34.286

3 1:12.706 --------- 15:52:46.992

4 1:13.187 + 00.481 15:54:00.179

5 1:13.505 + 00.799 15:55:13.684

6 1:13.783 + 01.077 15:56:27.467

7 1:13.324 + 00.618 15:57:40.791

8 1:13.510 + 00.804 15:58:54.301

9 1:14.031 + 01.325 16:00:08.332

10 1:14.486 + 01.780 16:01:22.818

11 1:13.882 + 01.176 16:02:36.700

12 1:14.354 + 01.648 16:03:51.054

 Po. 8 - # 19 IERARDI E. + 21.442
Diff. Primo

1 1:17.043 + 03.913 15:50:21.918

2 1:13.340 + 00.210 15:51:35.258

3 1:13.199 + 00.069 15:52:48.457

4 1:13.595 + 00.465 15:54:02.052

5 1:13.319 + 00.189 15:55:15.371

6 1:13.240 + 00.110 15:56:28.611

7 1:13.130 --------- 15:57:41.741

8 1:13.203 + 00.073 15:58:54.944

9 1:13.892 + 00.762 16:00:08.836

10 1:14.210 + 01.080 16:01:23.046

11 1:13.841 + 00.711 16:02:36.887

12 1:14.242 + 01.112 16:03:51.129

 Po. 9 - # 26 FINAZZI C. + 34.321
Diff. Primo

1 1:17.160 + 03.730 15:50:22.656

2 1:13.731 + 00.301 15:51:36.387

3 1:13.550 + 00.120 15:52:49.937

4 1:13.617 + 00.187 15:54:03.554

5 1:13.430 --------- 15:55:16.984

6 1:14.129 + 00.699 15:56:31.113

7 1:14.383 + 00.953 15:57:45.496

8 1:15.182 + 01.752 15:59:00.678

9 1:15.444 + 02.014 16:00:16.122

10 1:15.605 + 02.175 16:01:31.727

11 1:15.459 + 02.029 16:02:47.186

12 1:16.822 + 03.392 16:04:04.008

 Po. 10 - # 741 ASCHERO L. + 41.207
Diff. Primo

1 1:22.302 + 08.311 15:50:27.958

2 1:15.223 + 01.232 15:51:43.181

3 1:15.250 + 01.259 15:52:58.431

4 1:14.855 + 00.864 15:54:13.286

5 1:14.829 + 00.838 15:55:28.115

6 1:16.295 + 02.304 15:56:44.410

7 1:14.603 + 00.612 15:57:59.013

8 1:13.991 --------- 15:59:13.004

9 1:14.354 + 00.363 16:00:27.358

10 1:14.578 + 00.587 16:01:41.936

11 1:14.574 + 00.583 16:02:56.510

12 1:14.384 + 00.393 16:04:10.894

 Po. 11 - # 37 GASTALDO F. + 42.988
Diff. Primo

1 1:18.424 + 03.849 15:50:23.911

2 1:15.125 + 00.550 15:51:39.036

3 1:15.259 + 00.684 15:52:54.295

4 1:16.723 + 02.148 15:54:11.018

5 1:15.445 + 00.870 15:55:26.463

6 1:16.132 + 01.557 15:56:42.595

7 1:14.722 + 00.147 15:57:57.317

8 1:14.762 + 00.187 15:59:12.079

9 1:14.575 --------- 16:00:26.654

10 1:14.637 + 00.062 16:01:41.291

11 1:15.482 + 00.907 16:02:56.773

12 1:15.902 + 01.327 16:04:12.675

Fastest lap: 1:11.414 
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Interregionale Supermoto Busca SM4 SM Lady - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 12 - # 22 GIANNATIEMPO D.+ 44.553
Diff. Primo

1 1:23.294 + 08.904 15:50:28.621

2 1:15.298 + 00.908 15:51:43.919

3 1:15.257 + 00.867 15:52:59.176

4 1:15.285 + 00.895 15:54:14.461

5 1:14.696 + 00.306 15:55:29.157

6 1:15.746 + 01.356 15:56:44.903

7 1:14.607 + 00.217 15:57:59.510

8 1:14.390 --------- 15:59:13.900

9 1:14.583 + 00.193 16:00:28.483

10 1:15.180 + 00.790 16:01:43.663

11 1:15.431 + 01.041 16:02:59.094

12 1:15.146 + 00.756 16:04:14.240

 Po. 13 - # 39 CARVELLI L. + 44.857
Diff. Primo

1 1:22.439 + 07.894 15:50:28.327

2 1:15.248 + 00.703 15:51:43.575

3 1:15.265 + 00.720 15:52:58.840

4 1:15.304 + 00.759 15:54:14.144

5 1:14.545 --------- 15:55:28.689

6 1:15.541 + 01.996 15:56:44.230

7 1:14.667 + 00.122 15:57:58.897

8 1:15.568 + 01.023 15:59:14.465

9 1:14.685 + 00.140 16:00:29.150

10 1:14.897 + 00.352 16:01:44.047

11 1:15.381 + 00.836 16:02:59.428

12 1:15.116 + 00.571 16:04:14.544

 Po. 14 - # 224 MANDRILE L. + 57.267
Diff. Primo

1 1:22.340 + 08.639 15:50:27.668

2 1:14.589 + 00.888 15:51:42.257

3 1:13.701 --------- 15:52:55.958

4 1:13.838 + 00.137 15:54:09.796

5 1:15.688 + 01.987 15:55:25.484

6 1:33.908 + 20.207 15:56:59.392

7 1:15.620 + 01.919 15:58:15.012

8 1:14.142 + 00.441 15:59:29.154

9 1:13.852 + 00.151 16:00:43.006

10 1:14.192 + 00.491 16:01:57.198

11 1:14.538 + 00.837 16:03:11.736

12 1:15.218 + 01.517 16:04:26.954

 Po. 15 - # 469 CUOMO R. + 1:00.352
Diff. Primo

1 1:20.278 + 06.999 15:50:26.017

2 1:14.279 --------- 15:51:40.296

3 1:14.377 + 00.098 15:52:54.673

4 1:15.006 + 00.727 15:54:09.679

5 1:15.628 + 01.349 15:55:25.307

6 1:33.206 + 18.927 15:56:58.513

7 1:16.404 + 02.125 15:58:14.917

8 1:14.838 + 00.559 15:59:29.755

9 1:14.883 + 00.604 16:00:44.638

10 1:15.096 + 00.817 16:01:59.734

11 1:15.246 + 00.967 16:03:14.980

12 1:15.059 + 00.780 16:04:30.039

 Po. 16 - # 15 COGLIANO D. + 1:00.539
Diff. Primo

1 1:48.100 + 34.616 15:50:53.393

2 1:14.371 + 00.887 15:52:07.764

3 1:14.694 + 01.210 15:53:22.458

4 1:14.568 + 01.084 15:54:37.026

5 1:13.956 + 00.472 15:55:50.982

6 1:13.712 + 00.228 15:57:04.694

7 1:13.484 --------- 15:58:18.178

8 1:13.966 + 00.482 15:59:32.144

9 1:13.685 + 00.201 16:00:45.829

10 1:14.068 + 00.584 16:01:59.897

11 1:15.253 + 01.769 16:03:15.150

12 1:15.076 + 01.592 16:04:30.226

 Po. 17 - # 207 GARASSINO G.+ 1:17.282
Diff. Primo

1 1:21.134 + 06.749 15:50:26.815

2 1:16.108 + 01.723 15:51:42.923

3 1:15.199 + 00.814 15:52:58.122

4 1:14.929 + 00.544 15:54:13.051

5 1:14.820 + 00.435 15:55:27.871

6 1:15.538 + 01.153 15:56:43.409

7 1:14.781 + 00.396 15:57:58.190

8 1:14.518 + 00.133 15:59:12.708

9 1:14.385 --------- 16:00:27.093

10 1:14.595 + 00.210 16:01:41.688

11 1:47.042 + 32.657 16:03:28.730

12 1:18.239 + 03.854 16:04:46.969

 Po. 18 - # 66 SALA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:23.324 + 06.495 15:50:29.476

2 1:16.829 --------- 15:51:46.305

3 1:17.552 + 00.723 15:53:03.857

4 1:18.015 + 01.186 15:54:21.872

5 1:18.059 + 01.230 15:55:39.931

6 1:19.277 + 02.448 15:56:59.208

7 1:18.242 + 01.413 15:58:17.450

8 1:18.243 + 01.414 15:59:35.693

9 1:17.792 + 00.963 16:00:53.485

10 1:18.180 + 01.351 16:02:11.665

11 1:19.318 + 02.489 16:03:30.983

 Po. 19 - # 75 VERZELLESI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:24.945 + 07.296 15:50:31.012

2 1:18.540 + 00.891 15:51:49.552

3 1:18.624 + 00.975 15:53:08.176

4 1:18.328 + 00.679 15:54:26.504

5 1:18.450 + 00.801 15:55:44.954

6 1:18.985 + 01.336 15:57:03.939

7 1:18.605 + 00.956 15:58:22.544

8 1:17.649 --------- 15:59:40.193

9 1:17.926 + 00.277 16:00:58.119

10 1:19.278 + 01.629 16:02:17.397

11 1:21.966 + 04.317 16:03:39.363

 Po. 20 - # 208 DELAI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:27.400 + 06.321 15:50:33.595

2 1:21.079 --------- 15:51:54.674

3 1:21.751 + 00.672 15:53:16.425

4 1:23.305 + 02.226 15:54:39.730

5 1:22.827 + 01.748 15:56:02.557

6 1:22.533 + 01.454 15:57:25.090

7 1:26.274 + 05.195 15:58:51.364

8 1:25.663 + 04.584 16:00:17.027

9 1:22.891 + 01.812 16:01:39.918

10 1:26.324 + 05.245 16:03:06.242

11 1:28.076 + 07.997 16:04:34.318

 Po. 21 - # 112 MILANI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:29.303 + 05.675 15:50:35.550

2 1:23.628 --------- 15:51:59.178

3 1:24.790 + 01.162 15:53:23.968

4 1:24.801 + 01.173 15:54:48.769

5 1:24.729 + 01.101 15:56:13.498

6 1:36.808 + 13.180 15:57:50.306

7 1:31.246 + 07.618 15:59:21.552

8 1:30.055 + 06.427 16:00:51.607

9 1:34.150 + 10.522 16:02:25.757

10 1:32.585 + 08.957 16:03:58.342

Fastest lap: 1:11.414 
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